
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 846 33 44 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 000138597 
 

ZTM.EE.0716.4.1.2025 

Poznań, dnia 25.02.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 25.02.2025 r. do godz. 10:00, w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie obowiązującego w ZTM w Poznaniu „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto” pn. „Audyt rekompensaty należnej 

Operatorom za rok 2024 z tytułu świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego* 

*W przypadku Operatora KPA KOMBUS również w całym okresie obowiązywania Umowy nr 

ZTM.TK.4117.3.2.2017 z dnia 27.02.2017 roku.”, nr sprawy ZTM. EE.0716.4.1.2025, złożono 

następujące oferty: 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

I kryterium oceny 
ofert – 

Cena brutto za 
przeprowadzenie 

audytu – 70 % 

II kryterium 
oceny ofert -
Cena brutto 

roboczogodziny 
usług  

doradczych –  
20 % 

III kryterium 
oceny ofert - 

Liczba 
dodatkowych 

osób 
wyznaczonych 

przez 
Wykonawcę 
do realizacji 
przedmiotu 
zamówienia, 

posiadających 
odpowiednie 
kwalifikacje – 

5 % 

IV kryterium oceny 
ofert - Liczba 
dodatkowych 

przeprowadzonych 
i odebranych 

audytów 
rekompensaty –  

5 % 

Grupa Gumułka – 
Corporate Finance 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Jana Matejki 4 
40-077 Katowice 

1 83 640,00 zł 61,50  zł 4 
 

24 
 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 846 33 44 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 000138597 
 

Refunda Maciocha  
i Wspólnicy Spółka 
komandytowa 
ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 3H/36 
53-659 Wrocław 

2 59 920,00 zł 40,00 zł 5 
 

17 
 

            

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 


		2025-02-25T13:45:13+0100




